Протокол комплектования № _______
от «____»____________20____г.

Регистрационный номер
заявления ______
от «____»____________20____г.
Заведующий
__________ М.М. Султанова

Заведующему
МБДОУ «Детский сад общеразвивающего
вида № 27г. Лениногорска»
М.М. Султановой

_________________________________________

(Ф.И.О родителя (законного представителя)),

паспорт _________________________________,

выдан ___________________________________

проживающего по адресу:

_________________________________________

контактные телефоны родителей: ____________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (сына, дочь) __________________________________________________
                                                              (подчеркнуть)

________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

Место рождения _________________________________________________________________________

Реквизиты свидетельства о рождении (№, серия, дата выдачи) _________________________________________
________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка ___________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

на обучение по Образовательной программе дошкольного образования в _________________________
_______________________ группу  общеразвивающей направленности с «____»____________20____г.

Язык образования - __________________, родной язык из числа народов России ___________________

Ф.И.О. родителей (законных представителей) ребенка
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей)
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

- копия свидетельства о рождении: серия _________ № ______________ выдано ______________

___________________________________________________________________________________

- копия свидетельства о регистрации _____________________________________________________
                                                                                                                                                 (Ф.И.О. ребенка)

по месту жительства на закрепленной территории, выдано___________________________________

__________________________________________________________________________________

- медицинское заключение, выдано ______________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

___________________
дата

____________________

подпись
_______________________

расшифровка

С документами МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №27 г.Лениногорска» МО «ЛМР»

РТ, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности воспитанников ознакомлен и даю согласие:

▪ Лицензия на право осуществления образовательной деятельности ________________________

________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

(подпись, Ф.И.О., дата)

▪ Устав ___________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________
                                                                                             (подпись, Ф.И.О., дата)

▪ Основная образовательная программа дошкольного образования Учреждения

________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

(подпись, Ф.И.О., дата)

▪ Правила внутреннего распорядка воспитанников________________________________________

________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

                                                                                           (подпись, Ф.И.О., дата)

▪ Правила приема на обучение, перевода, изменения и прекращения образовательных

отношений между родителями и МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №27
г.Лениногорска»__________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

                                                                                           (подпись, Ф.И.О., дата)

▪ Положение о режиме занятий воспитанников  __________________________________________

________________________________________________________________________________________
                                                                                             (подпись, Ф.И.О., дата)

Даю согласие МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №27 г.Лениногорска» МО «ЛМР»

РТ, зарегистрированному по адресу: РТ, г. Лениногорск, ул. Гагарина, 27А, ОГРН 1021601978530, ИНН
1649003550 на обработку моих персональных данных и моего ребенка  ___________________________

                                                                                                                                                                (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. родителей)

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения
требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия Договора об образовании по
образовательным программам дошкольного образования.

___________________
дата

____________________

подпись
_______________________

расшифровка